Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе башлығы

452642,Дүртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Глава сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет
452642,с. Дюртюли, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru

БОЙОРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 декабрь 2018 й.

№ 76р

       03 декабря  2018 г.

      В соответствии с Положением о муниципальной имущественной казне Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район, утвержденным решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет от 26.12.2007 года № 76, в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:
      1. Учесть в Казне Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан имущество, указанное в п.1 настоящего распоряжения.

      2. Рекомендовать бухгалтеру по основным средствам МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Асылбаевой Г.Г. в десятидневный срок представить пакет документов, необходимый для внесения соответствующих изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района Шаранский район.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Л.Н.Гибатова.
                                                                 Приложение

                                                                                                к распоряжению администрации сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет № 76р
                                                                                                                   от 03 декабря 2018 года

Перечень

имущества сельского поселения Дюртюлинский

сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан передаваемого в казну
	№ п/п
	Наименова

ние, вид объекта
	Учетный номер (кадастровый или инвентарный номер)
	Адрес, местонахождение  объекта
	Характеристики объекта
	Обременение

	Этаж

ность
	Общая площадь, кв.м.
	дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение
	02:53:090104:119
	Республика Башкортостан, Шаранский район, с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29, пом. 1,2,4,5,6,7,8
	1
	114,2
	Свидетельство о государственной регистрации права от 16.06.2014 года 04АЕ 137517
	-

Глава сельского поселения

                Л.Н.Гибатова